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Sannheter,  refleksjoner og overbevisninger   
i en Pride-farget tid

For mange nordmenn – inkludert Stiftelsen MorFarBarn og våre meningsfeller – er det uaktuelt  
å fornekte sin tro og tilpasse seg Pride-agendaens virkelighetsforståelse og usannheter  

om flytende og valgfritt kjønn, ”kjønnsmangfold” og en grenseløs seksualitet der samtykke er eneste begrensning og bud. 
Dette er tematikken i teksten nedenfor. 

1. MENNESKEVERDET. Vi som står bak 
denne teksten, tror at alle mennesker er skapt i 
Guds bilde, har samme verdi og menneskeverd, 
og er høyt elsket av Ham, uavhengig av hva de 
føler, mener eller hvordan de lever. Som kristne 
kaller Kristus oss til å møte og omtale alle menne-
sker – selvsagt også skeive – med respekt og 
saklighet, uansett hvor uenige vi er. Vi oppfordrer 
alle våre meningsfeller til å ta dette på alvor, både 
i tale, holdninger og handlinger – ”tro mot sann-
heten i kjærlighet” (Efeserbrevet 4,14-15).

2. TO KJØNN. Det finnes to biologiske kjønn 
– blant mennesker og i hele dyre- og planteriket. 
Etter vår mening er derfor ordet ”kjønnsmangfold” 
et usant og manipulerende ord, selv om både 
Regjeringen, Bufdir og FRI proklamerer ”kjønns-
mangfold” som en ubestridt sannhet. 
     Faktum er at det kun finnes to typer kjønns-
celler – sæd hos menn og egg hos kvinner. Andre 
kjønnsceller eller annen form for forplantning og 
videreføring av menneskeslekten eksisterer ikke. 
      Menn har XY-kromosomer i alle kroppens  
37 tusen milliarder celler, og kvinner har XX. Dette 
blir fastlagt ved unnfangelsen. Det finnes noen få 
medisinske unntak grunnet uregelmessigheter i 
fosterutviklingen, men disse er ikke nye kjønn eller 
alternativer til mann og kvinne. 

3. ”KJØNNSSKIFTE”. Det er ikke mulig 
å ”skifte kjønn”. Man kan operere bort penis, 
bryster og livmor, og man kan ta hormoner fra det 
motsatte kjønn gjennom hele livet, men det er 
bare utseendet og ”kjønnsuttrykket” som endres, 
ikke det biologiske kjønnet. 

4. UNIK RELASJON. Mor-far-barn- 
relasjonen er unik og står i en særstilling i forhold 
til alle andre relasjoner, ettersom ethvert menne-
ske er resultat av egg fra mor og sæd fra far. 
Relasjonen mellom mor, far og barn er mye mer 
enn en «normal-variant» blant andre sidestilte 
varianter. Den er grunncellen i alle sivilisasjoner 
og samfunn.

5. BARNEPERSPEKTIVET.  
Barneperspektivet må veie tyngre enn voksnes 
krav, ønsker og behov. Barn er en gave, ikke en 
rettighet eller en vare på det internasjonale fertili-
tetsmarkedet.
     På samme måte som mor og far har en gudgitt 
og naturgitt rett til sine egne barn, har barn en 
gudgitt og naturgitt rett til sin egen mor og far. 
Planlagt farløshet eller morløshet er ikke til barns 

beste og er verken i pakt med kristen etikk eller 
barns rettigheter.
     FNs Barnekonvensjon erklærer at ethvert barn 
har ”rett til å kjenne sine foreldre og få omsorg 
fra dem” (Art 7.1). Verken mor eller far – og deres 
slekter – er overflødige eller irrelevante i barns og 
menneskers liv.

6. EKTESKAPET. Ekteskapet er i kristen 
teologi gjennom 2000 år en skaperordning for én 
mann og én kvinne – forankret i kjønnspolariteten 
og i biologiske realiteter når det gjelder befrukt-
ning, fødsel og barns oppvekst med mor og far. 

      

Den kristne kirke har alltid trodd, undervist og 
bekjent at ekteskapet mellom kvinne og mann er 
innstiftet av Gud og bekreftet av Kristus og apost-
lene. Ekteskapet er ingen ”sosial konstruksjon”  
som politikere eller kirkeledere står fritt til å omde-
finere i sin grunnstruktur. Dette er felles kirkelære 
i nesten alle kirkesamfunn over hele verden. Kun 
noen få prosent av kristne i den verdensvide kirke 
tilhører kirkesamfunn som har omdefinert ekte-
skapet.
     Man er ikke intolerant, fordomsfull eller ond 
fordi man mener at ekteskapet er for én mann 
og én kvinne. Tvert imot: Man tar bare biologien, 
barnet og Bibelen på alvor.

       
7. FRIHET TIL Å ”VÆRE DEN DU ER”. 
Vi mener at Pride-slagordet om frihet til å ”elske hvem 
du vil, og å være den du er”, er overfladisk, manipu-
lerende og forførende når det brukes i barnehager 
og skoler. Barn er ikke mini-voksne i små kropper, 

men umodne, formbare og i kontinuerlig utvikling.  
Å ignorere grunnleggende innsikter i utviklings-  
og barnepsykologien og late som om det er barna 
selv som vet hvem de ”egentlig” er, og hva som er 
best for dem, er etter vår mening totalt uansvarlig 
og potensielt destruktivt. 
     Frontal-lappen i hjernen – der senteret for  
konsekvenstenkning og risikovurdering ligger –  
er det siste organet i kroppen vår som er ferdig ut-
viklet: i 23-årsalderen hos jenter, og i 25-årsalderen 
hos gutter. Bør ikke dette biologiske og medisin-
ske faktum få vidtrekkende konsekvenser for hva 
vi som samfunn oppmuntrer til og tillater hos barn 
når det gjelder beslutninger og behandlinger som 
får livsvarige og irreversible følger?

8. Vi må utvide rommet for kjønn.
Det finnes tusenvis av måter å være jente på, og 
tusenvis av måter å være gutt på. Vi trenger derfor 
å utvide rommet for hva det vil si å være gutt og 
jente. En særdeles viktig oppgave for foreldre, 
lærere og omsorgspersoner i dagens Norge vil 
være å trygge og bekrefte ethvert barn angående 
kroppen og kjønnet de er født med.  
     Å så inn forestilliinger i små barn om at det 
er fullt mulig å være ”født i feil kropp”, at de kan 
velge hvilket kjønn de vil være, o.l., burde etter 
vår mening anses som alvorlig omsorgssvikt, og 
ikke være tillatt i skoler og barnehager, slik f.eks. 
engelske skolemyndigheter har vedtatt.
     At Pride-budskapet, ”Rosa kompetanse skole”, 
”Rosa kompetanse barnehage”, departementer  
og norske skolebøker nå er gjennomsyret av  
forestillinger om ”gutter, jenter og andre kjønn”  
og lignende usannheter, er etter vår mening  
dramatisk, for å si det mildt. 

	           *  *  *  *  *  
• www.MorFarBarn.no/juni2026 
Se daglige ressurser fra hver dag i juni.

• Dokumentasjon på biologiske og vitenskap- 
elige sannheter om kjønn i denne teksten finner  
man f.eks. i ”Fakta om kjønn” på nettstedet  
www.Genid.no. Der ligger det også to nyttige  
tekster med ”Råd til foreldre” og ”Råd til skoler”. 

• Noen nyttige nettsteder:
Transinfo.no  *  SkeivTeori.no  *  Genid.no   
Samlivsrevolusjonen.no  *  Foreldre.net  
ForeningenVERN.no  *  Verdialliansen.no   
TransGenderTrend.com  *  LivingOut.org 
• Stiftelsen MorFarBarn blir finansiert  
ved frivillige gaver. Vil du være med og støtte oss?  
Vipps: 81368. Gavekonto: 3000 22 70028


